平成２９年 ２月  日

          中学校長 様

                                                    仙台市中学校体育連盟

                                                   会  長     伊 藤 譲 治

                                                    仙台市中学校体育連盟

                                                    野球専門部会長  久 世 達 也

仙台市選抜チーム練習および東北中学校選抜野球大会への選手の参加について（依頼）

 標記の件につきまして，下記のとおり，選手強化対策事業の一環として練習会を開くことになりま

した。

 つきましては，貴校野球部員        君の練習会および大会への参加につきまして，御高

配くださいますようお願い申し上げます。

                                     記

   １ 日 時         平成２９年 ２月２６日(日) … ９：００～１６：００

                 ３月 ４日(土) … ９：００～１６：００

                    ５日(日) … ７：００～１６：００

                   １２日(日) … ７：００～１６：００

                   １８日(土) … ６：４５～１４：００

                   １９日(日) … ６：４５～１６：００

   ２ 場 所         平成２９年 ２月２６日(日) … 仙台市立南光台東中学校校庭・体育館

                 ３月 ４日(土) … 仙台市立向陽台中学校校庭

                    ５日(日) … 富谷総合運動公園

                   １２日(日) … 仙台市立田子中学校校庭

                   １８日(土) … シェルコムせんだい

                   １９日(日) … シェルコムせんだい

   ３ 内 容         仙台市選抜チーム練習会および東北中学校選抜野球大会

  ４ 日 程     別紙のとおり

 連絡先   仙台市中学校体育連盟 野球専門部強化部長

               佐藤 雅大

           仙台市立八乙女中学校

           〒981-8004    仙台市泉区旭丘堤 2-1-1

              (Tel:022-234-1414  Fax:022-301-9636)